
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

CJ 1463/2024_MCPD Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.

Č. j.: 236 004 783

MHMP 1062442/2024 Počet listů/příloh: 2/1

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 1003276/2024 29.05.2024

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „UZR MHMP“) obdržel dne 20. 5.

2024 Vaši žádost, ve které požadujete následující informace:

„Podklady, které byly předloženy Vašemu odboru ohledně architektonické studie Ďáblice

Development – Bydlení v cihelných blocích / GARTAL MIKORA Ďáblická louka s.r.o. – studie

řešení formou 4 bytových domů a 12 viladomů, to vše na pozemku parc. č. 1729/638 v k. ú.

Ďáblice, popř. i sousedních pozemcích; Zejména podklady, na základě, kterých bylo vydáno

vyjádření k navýšenému koeficienty KPPp a odůvodnění tohoto vyjádření UZR MHMP.“

Za UZR MHMP Vám sdělujeme, že jsme k tomuto výše uvedenému pozemku vydávali jedno

vyjádření ke studii, které Vám poskytujeme v příloze tohoto dokumentu. Toto vyjádření popisuje

i předloženou studii, kterou Vám s ohledem na autorský zákon bez souhlasu autora nemůžeme

poskytnout. Jinými podklady UZR MHMP nedisponuje.

S pozdravem

Ing. arch. Filip Foglar

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor územního rozvoje

Oddělení technické podpory

*MHMPXPOSP4YN*
MHMPXPOSP4YN



2/2

Přílohy:

1. MHMP 2039700/2023

Rozdělovník:

1. adresá

2. UZR MHMP/spis


